

Bröst Doxorubicin liposomalt (Caelyx) 28 d

Cytodose: "Bröst Doxorubicin lipos. (Caelyx) kur 1+2 28 d" "Bröst Doxorubicin lipos. (Caelyx) UNDERHÅLL 28 d" Kurintervall: 28 dagar

Behandling

	Substans (preparat)	Dos/administrerings-tillfälle, mg/m ²	Antal administrerings-tillfällen/dygn	Doser/cykel/kur	Adm	Dag
A	Doxorubicin liposomalt (Caelyx)	40	1	1	i.v.	1

	Substans/dag	1	Dag 2-28 behandlingsuppehåll	Dag 29 ny cykel/kur
A	Doxorubicin (liposomalt)	A	-	

Övrigt

- [Antiemetika vid behov](#)

Obs! Undvik dubbel dos kortison. Om flera kortisondoser ingår (som premedicinering, antiemetikaregim eller ingående i regimen på annat sätt) välj den högsta av de olika doserna.

- UKG bör övervägas inför start och vid symptom

Utvärderingen av vänstra kammarfunktionen anses nödvändig före varje ytterligare administrering av Caelyx pegylated liposomal som överstiger en kumulativ livstidsdos av antracyclin på 450 mg/m²

- Grundos 40 mg/m². Yngre tidigare obehandlade kan ges 50 mg/m²
- Dosreduktion vid nedsatt leverfunktion
- Allergiprofylax vid kur 1 och 2. Ändra infusionstiden till en timme i cytodose vid kur 2 förutsatt att kur 1 gått bra.
- [Provtagning, rutinmässig](#)

Dosreduktion icke-hematologisk toxicitet enligt NCIC -gradering

Substans	1:a gången	2:a gången	3:e gången	4:e gången
Grad I	Fortsätt behandlingen	Fortsätt behandlingen	Fortsätt behandlingen	Fortsätt behandlingen
Grad II	Återuppta (fulldos) vid tox 0-1	Återuppta (75 % av fulldos) vid tox 0-1	Återuppta (50 % av fulldos) vid tox 0-1	Avsluta behandlingen
Grad III	Återuppta (75 % av fulldos) vid tox 0-1	Återuppta (50 % av fulldos) vid tox 0-1	Avsluta behandlingen	

Grad IV	Avsluta behandlingen			
---------	----------------------	--	--	--

Dosreduktion - hematologi

Substans	Neutrofila	TPK
	< 1,5	< 100
Doxorubicin liposomalt (Caelyx)	Behandlingen uppskjutes	Behandlingen uppskjutes

Patientinformation

Allergiprofylax

Körschema kur 1 och 2 samt om patienten har reagerat

	Att göra	Infusionstid	Var ordinerat
1	Akutvagn tillgänglig. Blodtryckskontroll före start vid de första två behandlingarna. Om patienten har reagerat ta blodtryck innan varje start.		-
2	Ge eller kontrollera att patienten har tagit allergiprofylax: Betapred 8 mg p.o, Desloratadin 10 mg p.o. 1-3 timmar före start.		Cytodose
4	Sätt spoldropp 250 ml Glukos 50 mg/ml för spolning före och efter Doxorubicin liposomalt, inkompatibelt med NaCl		Cytodose
5	Ge Doxorubicin liposomalt (Caelyx) spädd i 250 ml Glukos 50 mg/ml intravenöst. OBS ej infusionsaggregat med filter t.ex in-line.	2 timmar kur 1 1 timme kur 2	Cytodose

Körschema UNDERHÅLLSDOS

	Att göra	Infusionstid	Var ordinerat
1	Akutvagn tillgänglig. Blodtryckskontroll före start vid de första två behandlingarna. Om patienten har reagerat ta blodtryck innan varje start.		-
4	Sätt spodropp 500 ml Glukos 50 mg/ml för spolning före och efter Doxorubicin liposomalt, inkompatibelt med NaCl		Cytodose
5	Ge Doxorubicin liposomalt (Caelyx) spädd i 250 ml Glukos 50 mg/ml intravenöst. OBS ej infusionsaggregat med filter t.ex in-line.	1 timme	Cytodose